Gaudiū etenim dñi ē fortitudo nr̄a. leuite autē silentiū faciebant mon̄i p̄plo dicentes. Tacete quia sc̄s dies ē. & nolite dolere. Abijt itaq; omnis populus ut comederet & biberet & mitteret partes & faceret leticiā magnā. quia intellexerant uerba que docuerat eos. Et in die sc̄do congregati sunt p̄ncipes familiarū uniuersi populi. sacerdotes & leuite. ad ezram scribā. ut interpretaret eis uerba legis. & inuenerunt scriptū in lege. p̄cepisse dominū in manu moyſi. ut habitent filij iſrl̄ in tabernaculis in die sollempni in mense septimo. & ut predicent et diuulgent uocē in uniuersis urbib⁹ suis & in iherl̄m dicentes. Egredimini in montē & afferite frondes oliuē & frondes ligni pulcherrimi. frondes myrti & ramos palmarum. & frondes ligni nemorosi. ut fiant tabernacula sicut scriptum ē. Egredius ē p̄pls & attulerunt. feceruntq; sibi tabernacula unusquisq; in domat̄ suo & in atrijs suis. & in atrijs dom⁹ dī. & in platea portę aquarū. & in platea portę efframi. fecit ḡ uniuersa ecclia eorū qui redierant de captiuitate tabernacula. & habitauerunt in tabernaculis. Non fecerant a dieb⁹ iosue filij nūn taliter filij iſrl̄ usq; ad diem illū. & fuit leticia magna nimis. Legit autē in libro legis dī p̄ dies singulos. a die p̄mo usq; ad diem nouissimū. & fecerunt sollempnitatē septē dieb⁹. & in die octaua collectam iuxta ritum. In die autē uicesimo quarto mensis hui⁹ conuenerunt filij iſrl̄ in ieiunio & in facis & humis sup eos. & separatim ē semen filiorū iſrl̄ ab omni filio aliena. Et steterunt & confitebant̄ peccata sua. & iniquitates patrum suorū. Et consurrexerunt ad standum. & legerūt in uolumine

pinguē & possederunt domos plenas  
 cunctis bonis. cisternas ab alijs fabricatas.  
 vineas & oliueta. & ligna pomifera multa.  
 Et comederunt & saturati sunt & impin-  
 guati sunt. & abundauerunt delicijs in  
 bonitate tua magna. Prouocauerunt au-  
 tē te ad iracundiā. & recesserunt a te. & p-  
 iecerunt legē tuā post terga sua. & pphe-  
 tas tuos occiderunt qui contestabantur  
 eos ut reuerterentur ad te. feceruntq; blas-  
 phemias grandes. Et dedisti eos in manu  
 hostiū suoy. et afflixerunt eos. Et in tem-  
 pore tribulationis suę clamauerunt ad  
 te. & tu de celo audisti. & scdm miserationes  
 tuas multas dedisti eis saluatores  
 qui saluarent eos de manu hostiū suoy.  
 Cumq; requiescissent reuersi sunt ut face-  
 rent malū in conspectu tuo. & dereliquisti  
 eos in manu inimicorū suoy. & possederunt  
 eos. Conuersi q; sunt & clamauerunt ad te.  
 tu autē de celo exaudisti & liberaisti eos in  
 misericordijs tuis in multis temporib;. Et con-  
 testatus es eos ut reuerterentur ad legē tuā.  
 ipsi ū supbe egerunt & n̄ audierunt uocē  
 tuā. & in iudicijs tuis peccauerunt que faci-  
 et homo & inuict in eis. Et dederunt hu-  
 merū recedentē & ceruicē suā indurauerunt  
 nec audierunt. & peraxisti sup eos annos  
 multos. Et contestatus es eos in spū tuo  
 p̄ manū pphetarū tuoy & n̄ audierunt.  
 & tradidisti eos in manū p̄torū terrarū.  
 In misericordijs autē tuis plurimis n̄ fecisti  
 eos in consumptione nec dereliquisti eos.  
 qm̄ d̄s miserationū & clemens tu es. H̄c  
 itaq; d̄s n̄r. magne. fortis & terribilis. cu-  
 stodiens pactum & misericordiam. ne auertas  
 a facie tua omnē laborē qui inuenit nos.  
 reges n̄ros. p̄ncipes n̄ros. & sacerdotes  
 n̄ros. pphetas n̄ros & patres n̄ros. et  
 omnē pplm̄ tuū. a dieb; regis assur. usq;

in diem hanc. & tu iustus in omnib; que  
 uenerunt sup nos. quia ueritatē fecisti.  
 nos autē impie egim;. Reges n̄ri. princi-  
 pes n̄ri. sacerdotes n̄ri & patres n̄ri n̄ fe-  
 cerunt legem tuā. & n̄ attenderunt man-  
 data tua et testimonia tua. que testifi-  
 catus es in eis. Et ipsi in regnis suis boni  
 & in bonitate tua multa quam dede-  
 ras eis. & in terra latissima & pingui qm̄  
 tradideras in conspectu eoy n̄ seruerunt  
 tibi. nec reuersi sunt ab studijs suis. ecce  
 nos ipsi hodie serui. & terra quā de-  
 disti patrib; n̄ris ut comederent panes  
 eius & que bona sunt ei. & ipsi serui su-  
 m; in ea. & fruges eius multiplicantur  
 regib; quos posuisti sup nos p̄pter pec-  
 cata n̄ra. & corporib; n̄ris dominantur et  
 uimentis n̄ris. scdm uoluntatē suam.  
 & in tribulatione magna sum;. Sup om-  
 nib; ḡ his nos ipsi peccauimus sedus et  
 scribimus. & signant p̄ncipes n̄ri leui-  
 te n̄ri & sacerdotes n̄ri. Signatores au-  
 tem fuerunt. neemias. athenasatha filius  
 achilai. & sedechias. saraias. azarias.  
 iheremias. p̄hesur. amaria. melchia.  
 atthas. sebema. mellucarē. mermuth.  
 obdias. daniel. genton. baruch. mosol-  
 lam. abia. minamin. mazia. belga. semea.  
 hi sacerdotes. Porro leuite. iosue filius  
 azarie. beniamin filius emadnan. cethmel.  
 & fr̄s eoy. sechemia. odeuia. celita. phala-  
 ia. anan. micharob. asobia. zacchur. ser-  
 bia. sabama. odia. bam. baninu. Capita  
 populi. p̄heros. p̄hetmoab. selam. zedui.  
 bam. omni. argad. bebar. adoma. beggo-  
 ai. addi. ater. azotia. azur. adeuia. azum.  
 besaia. ares. anathor. nabai. mephna. mo-  
 sollam. azur. meizabel. sadoch. reddua.  
 p̄belthia. anama. osee. anama. asub.  
 aloes. phaleam. sobechreuaebna. math

fia. ethaia. hanam. anan. melucarem. baa-  
 na. & reliqui de populo sacerdotes. leuite-  
 iantores & cantores. nathinnei & omnes q̄  
 se separauerunt de populis terrarū ad le-  
 gem dī. uxores eorū. filij eorū & filie eorū.  
 omnes qui poterat sapere spondentes pro  
 fratrib; suis. optimates eorū et qui uenie-  
 bant ad pollicendū. & iurandum utambu-  
 larent in lege dī quā dederat in manu moy-  
 si serui dī. ut facerent & custodirent unū  
 sa mandata dñi dī nri. & iudicia eius &  
 ceremonias eius. ut n̄ daremus filias no-  
 stras pp̄lo terre. & filias eorū n̄ accipere-  
 mus filijs nris. Populi quoq; terre qui  
 important uenalia & omne ad usum  
 pdiem sabbati ut uendant. n̄ accipiem⁹  
 ab eis in sabbato & in die sc̄ificato. & di-  
 mittemus annū septimū & exactionē  
 uniuersę man⁹. & statuemus sup nos pre-  
 cepta ut demus terciam partē sicuti p̄ an-  
 num ad opus domus dī nri. ad panes p̄po-  
 sitionis & ad sacrificiū sempiternū. in sab-  
 batis. in kalendis. in sollempnitatib; & in  
 sc̄ificatis. & p̄ peccato. ut exoretur p̄ isrl̄  
 & in omnē usum domus dī nri. Sortes ḡ  
 misimus sup oblationē lignorū inter sa-  
 cerdotes & leuitas & populos. ut infer-  
 rentur in domum dī nri p̄ domos patrū  
 nr̄orum p̄ tempora. a temporib; anni  
 usq; ad annū. ut arderent sup altare  
 dñi dī nri sicut scriptum ē in lege moy-  
 si. & ut afferremus primogenita terre  
 nr̄e & primitiua uniuersi fructus om̄is  
 ligni. ab anno in annū in domo dñi. &  
 primitiua filiorū nr̄orum. & pecorū nr̄o-  
 rum sicut scriptum ē in lege. & primitiua  
 boum nr̄orum. & ouiu nr̄arum. ut offerren-  
 tur in domum dī nri sacerdotib; qui mi-  
 nistrant in domo dī nri. & primitias ci-  
 borum nr̄orum & libaminū. & poma oīs

ligni. Vindemię queq; et olei afferemus sa-  
 cerdotib; ad gazophiliatum dī nri. & de-  
 cimam partē terre nr̄e leuitas. Ipsi leuitę  
 decimas accipient ex omnib; ciuitatibus  
 opum nr̄orum. Erat autē sacerdos filius  
 aaron. cum leuitis & decimis leuitarū.  
 & leuitę offerent decimā partē decime sue  
 in domū dī nri ad gazophiliatū in domo  
 thesauri. Ad gazophiliatū enim deporta-  
 bunt filij isrl̄ & filij leui primicias frum̄-  
 ti. uini & olei. & ibi erunt uasa sc̄ificata.  
 & sacerdotes & cantores & ianitores & mi-  
 nistri. & n̄ dimittemus domū dī nri. Ha-  
 bitauerunt autē principes populi in iherl̄m.  
 Reliqua ū plebs misit sortem. ut tollerēt  
 unā partem de decem. qui habitaturi eēt  
 iherl̄m in ciuitate sc̄a. nouē ū partes in ci-  
 uitatib;. Benedixit autē populus omnib;  
 uiris qui se sponte obtulerant. ut habita-  
 rent in iherl̄m. Hi sunt itaq; p̄ncipes p̄-  
 uincę qui habitauerunt in iherl̄m. & in  
 ciuitatib; iuda. Habitauit autē unusq;sq;  
 in possessione sua in urbib; suis isrl̄. sacer-  
 dotes. leuitę. nathinnei et filij seruorū salemonū.  
 in iherl̄m habitauerunt de filijs iuda. & de  
 filijs beniamin. De filijs iuda. athaias. filius  
 aziam filij zacharie filij amarie. filij sapha-  
 tia filij malelehel. De filijs phares. imasia  
 filius baruch. filius colozā. filius azaria filius  
 adara. filius iozarib. filius zacharia. filius  
 solemites. Omnes filij phares qui habita-  
 uerunt in iherl̄m. <sup>de regibus de regibus leui</sup> ecce lxviii. uiri fortes.  
 Hi sunt autē filij beniamin. sellum filius  
 mosollam. filius ioeth. filius phadaia. filius  
 colaria. filius masia. filius cetebel. filius  
 asia. & post eum gabbar. fallai. <sup>de regibus</sup> deccc  
<sup>viginti nouē</sup> xxviii. & ioebel filius zecri. p̄posit⁹ eorū.  
 & iudas filius sennua sup ciuitatē secundā.  
 Et de sacerdotib;. idaia filius ioarib. iachin.  
 saraiā. filius helcia. filius mosollam. filius

sadit. filius meraioth. filius haratib. prin-  
cipel domus dei. & fr̄es eorum facientes  
opa templi. <sup>delegati viginti duo</sup> dccc xxii. Et daia filius  
hieroan. filius phelech. filius amsi. filius  
zacharie. filius phesur. filius melchie. et  
fr̄es eius principes patrū. <sup>ducenti triginta duo</sup> cc lxx. Et ama-  
sa filius ezrihel. filius azi. filius mosol-  
lamo. filii semmer. & fr̄es eorum poten-  
tes nimis. <sup>centi legum octo</sup> cxxviii. et p̄positus eorū zab-  
diel filius potentū. Et de leuitis. sebema  
filius asob. filius azariam. filius asabia. fi-  
lius boni. & sabbathai. & iozabeth. super  
opera que erant forinsecus in domo dei.  
a p̄ncipib⁹ leuitarum. & mathania fili⁹  
micha. filius zebedei. filius saphi. p̄nceps  
ad laudandum & ad confitendum. in orati-  
one. & bechetas secund⁹ de fr̄ib⁹ eius. et  
abda filius sammu. filius galal. filius tchi-  
thun. omnes leuite in ciuitate sc̄a. <sup>ducenti octo</sup> cc lxx  
gura quatuor. Et ianitores. accob telmun & fr̄es  
eorum qui custo diebant ostia. <sup>centi septuaginta duo</sup> c lxxii.  
& reliqui ex isrl̄ sacerdotes & leuite in ni-  
uersis ciuitatib⁹ iuda. unusquisq; in pos-  
sessione sua. & nachinnei qui habitabant  
in ofel. & siaba. & gaspha. de nachinnis.  
& ep̄iscop⁹ leuitarū in iherlm̄. azi fili⁹ ba-  
am filius asabie. fili⁹ mathame filius mi-  
che. de filijs asaph cantores in ministerio  
domus d̄i. p̄ceptum quippe regis sup̄ eos  
erat. & ordo in cantorib⁹ p̄ dies singulos. et  
fataia filius mesezebel. de filijs gara filij  
iuda in manu regis iuxta omne uerbum  
p̄pli. & in domibus p̄ omnes regiones eorū.  
De filijs iuda habitauerunt in cariatharbe  
& in filiab⁹ eius. & in dibon & in filiab⁹ ef.  
& in capseel & in iuculis eius. & in iesue  
& in molada & in bechsalecth. & in serfual.  
& in berlabee. & in filiab⁹ eius. & in sicileg  
& in mochona & in filiab⁹ eius. & in rem-  
mon. & in sara. & in iherimuch zanoa o-